Nájemné a hrazení energií

1. Pronajímatel přenechává předmět nájmu za nájemné sjednané dle čl. U. odst. 2 této 
smlouvy nájemci k dočasnému užívání a nájemce předmět nájmu za smltivené nájemné 
přijímá do užíváni

2. Výše celkového ročního nájemného činí 2.746.501 Kč/rok bez DPH (slovy: dva miliony 
sedm set čtyřicet šest tisíc pět set jedna korun českých), tj. 686.625,26 Kč/čtvrtletně bez DPH.

3. Ke sjednané ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním předpisem.

4. Nájemce se zavazuje uzavřít vlastním jménem smlouvy s dodavateli energií související se 
zajištěním provozu předmětu nájmu.